绍兴市医疗保障局柯桥分局关于公布行政规范性文件清理结果的通知

（征求意见稿）

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）、《浙江省司法厅关于进一步加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》（浙司〔2019〕45号）、《绍兴市人民政府办公室关于进一步加强行政规范性文件合法性审查和监督管理工作的通知》（绍政办发〔2022〕5号）等文件要求，对2025年5月31日前由我局制定发布的行政规范性文件进行了清理。现将清理结果予以公布。

附件：1.绍兴市医疗保障局柯桥分局继续有效的行政规范性文件目录
2.绍兴市医疗保障局柯桥分局停止执行的行政规范性文件目录
附件1
绍兴市医疗保障局柯桥分局

继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	绍兴市医疗保障局柯桥分局 绍兴市柯桥区财政局关于印发《绍兴市柯桥区违法违规使用医疗保障基金举报奖励规定》的通知
	绍柯医保〔2024〕3号

	2
	绍兴市医疗保障局柯桥分局 绍兴市柯桥区民政局 绍兴市柯桥区财政局 绍兴市柯桥区卫生健康局 绍兴市柯桥区红十字会 绍兴市柯桥区慈善总会关于印发柯桥区暖心无忧基金实施细则（试行）的通知
	绍柯医保〔2024〕32号

附件2
绍兴市医疗保障局柯桥分局

停止执行的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	绍兴市医疗保障局柯桥分局 绍兴市柯桥区财政局关于印发《绍兴市柯桥区欺诈骗取医疗保障资金行为举报奖励规定（试行）》的通知
	绍柯医保〔2019〕32号

	2
	绍兴市医疗保障局柯桥分局 绍兴市柯桥区卫生健康局 绍兴市柯桥区财政局关于印发《柯桥区医共体基本医疗保险总额付费实施方案》的通知
	绍柯医保〔2019〕58号